CÓDIGO DO CERTIFICADO: DK0QU-5A459-GMWK7-3552Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DK0QU-5A459-GMWK7-3552Y

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROJETO TERAPÊUTICO
SINGULAR PARA UMA IDOSA COM ALZHEIMER E PARKINSON QUE ESTÁ VIVENCIANDO O LUTO:
RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MANUELLA FERREIRA STROZZI, GABRIELA
YUMI  BAIER,  GIOVANA  BONALDI  MARQUES,  MARIA  EDUARDA  SARDINHA  JACINTHO,  RAFAELA
FRAZÃO BERNARDES E RENATA PRADO BERETA VILELA foi aprovada no II Congresso Nacional de
Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão